
 - 1 - 

 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 13 липня 2017 року          № 655 

 
 

Про звіт  щодо  витрачання  коштів  

резервного фонду  

 

 

 

Керуючись пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 4 статті 24 

Бюджетного кодексу України , враховуючи пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва,  

Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити звіт міського голови про витрачання коштів резервного фонду 

міського бюджету за І півріччя 2017 рік згідно додатку. 

 

 

Міський голова                                                                МУЗИЧКА В.Я. 



 - 2 - 

                                                                                                           Додаток  

                                                                                                           до рішення міської ради 

                                                                                                       від 13 липня 2017р. № 655 

 

Звіт міського  голови  про витрачання коштів резервного фонду міського бюджету за І 

півріччя 2017 рік 

 

№ 

п/п 

№, дата, 

розпоря-

дження 

міської 

ради 

Зміст 

розпорядження 

На яку мету направлено 

кошти 

Сума (грн.) 

1 2 3 4 5 

 

1. 

 

№ 203 від 

21.04.2017 

року 

 

Про виділення 

коштів з резервного 

фонду міського 

бюджету 

 

Проведення заходів з 

видалення аварійно-

небезпечних дерев у місті 

Бережани, селах Рай та 

Лісники  

 

 

 

35000,00 

 

 

  

РАЗОМ 

  

35000,00 

 

 

Секретар міської ради                                                                                 П.В.Гончар 

 


